－13－

（様式－１３）

届 出 事 項 変 更 届

令和  年  月  日

愛媛県トラック運送事業協同組合

理事長             殿

会 社 名

                               代表者名                   印

窓口会社に届け出た書類の内容等に変更がありましたので、下記のとおり変更していただきたく

届け出致します。

記

①   変 更 事 項

住       所  ・  電 話 番 号  ・  代 表 者 名

車 両 番 号  ・  車載器管理番号  ・  その他(              )

②   変 更 内 容

変 更 前

変 更 後

③ 変 更 年 月 日

令 和          年            月            日